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21 sierpnia 2009

Uroczystości sobota – niedziela

Sobota W Jaworzni wicemarszałek Zdzisław Wrzałka będzie gościem Festynu Rodzinnego.
Podczas imprezy odbędą się liczne konkursy rodzinne i występy zespołów ludowych.

Jak co roku w sierpniu w Nowej Słupi odbędą się „Dymarki Świętokrzyskie”. Na
„Piecowisku” będziemy świadkami pokazu starożytnej metody wytopu żelaza, zobaczymy
także m.in. celtycki warsztat tkacki, warsztat zdobniczy z autorską rekonstrukcją
germańskiego i rzymskiego odlewnictwa, wykonywania srebrnej biżuterii oraz jej zdobienia.
Atrakcją będą z pewnością także pokazy gladiatorów “Familia Dladiatoria Taurus” z Czech
oraz pokazy fechtunku i starć zbrojnych z udziałem legionistów rzymskich, wojowników
germańskich i celtyckich. Gośćmi imprezy będą wicemarszałek Zdzisław Wrzałka oraz
członek Zarządu Województwa Marek Gos.

W Szydłowie w największym w kraju zagłębiu śliwkowym mieszkańcy celebrować będą XII
Święto Śliwki. Na dziedzińcu Zamkowym odbywać się będą występy artystyczne, pokaz
suszenia owoców starodawnym sposobem „na laskach” oraz biesiada w swojskim klimacie.
W imprezie wezmą udział wicemarszałek Zdzisław Wrzałka oraz członek Zarządu
Województwa Marek Gos.

Niedziela

W regionie odbywać się będą powiatowe i gminne Święta Plonów, w których gośćmi będą:

– marszałek Adam Jarubas – Wiślica , Złota , Podgaje (Dożynki Gmin Busko Zdrój),

– wicemarszałek Zdzisław Wrzałka – Bolmin (Dożynki Gminy Chęciny), Miedzierza
(Dożynki Gminy Smyków połączone z otwarciem strażnicy OSP w Miedzierzy),

– członek Zarządu Województwa Marek Gos – Krasocin ( Dożynki Powiatu
Włoszczowskiego), Bolmin, Miedzierza.

Koncerty, korowód ulicami miasta, przyznanie tytułu honorowego obywatela gminy
Działoszyce, a także pokaz sztucznych ogni – to tylko niektóre atrakcje, jakie odbywać się
będą w ramach obchodów 600-lecia nadania praw miejskich Działoszycom. W
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uroczystościach weźmie udział marszałek Adam Jarubas.

Na staszowskim Rynku już po raz siódmy odbędzie się „Dzień Chleba” i Dożynki Miejsko –
Gminne. Podczas imprezy odbędą się zawody wędkarskie o Puchar Burmistrza Miasta i
Gminy Staszów na Zalewie „Nad Czarną”, można będzie również obejrzeć zagrodę wiejską i
pokaz wypieku chleba w piecu, spróbować swojskiego jadła i obejrzeć stoiska z rękodziełem
artystycznym. Organizatorzy przygotowali również dużo atrakcji dla dzieci. Gościem imprezy
będzie wicemarszałek Zdzisław Wrzałka.


